
 
 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura de João Costa 
Avenida 1º de Janeiro, s/nº. - Centro – 64.765-000 - João Costa – PI.  

CNPJ: 01612580/0001-30  
Telefone (89) 3486-0034 

 E-mail: prefeituramunicipaljoaocosta@gmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Ref.: Processo Administrativo nº 009/2022 – PMJC 

Tomada de Preços Nº 002/2022 

 

 

A Prefeitura Municipal de João Costa – PI, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 

público aos interessados que fará realizar às 09h:00min do dia 17 de março de 2022, a abertura da 

Tomada de Preços nº 002/2022. OBJETO: Contratação de empresa para a execução dos Serviços de 

Extensão de Rede Elétrica de Média e Baixa Tensão para atendimento as Unidades Consumidoras: 

Unidade Escolar Municipal situada na Av. Primeiro de Janeiro – Centro; Unidade Básica de Saúde, 

situada na localidade Travessão - zona Rural; Comunidade Baixa das Covas – zona rural e 

Comunidade Serra Grande – zona rural do Município de João Costa - PI, conforme Projeto, Memorial 

Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-financeiro, parte integrante do edital. 

RECURSOS: Tesouro Municipal - VALOR: R$: 164.408,66 (cento e sessenta e quatro mil 

quatrocentos e oito reais e sessenta e seis centavos). 
 

Obs.: O edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na sede da Prefeitura 

Municipal de João Costa/PI, com a CPL, das 08h:00min às 13h:00min de segunda à sexta-feira, pelo 

Fone: (89) 3486-0034 e no site do TCE/PI. 

 

 

João Costa - PI, 24 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

JOCIEL GOMES DE OLIVEIRA 

Presidente da COPEL/PMJC 

 

 

mailto:prefeituramunicipaljoaocosta@gmail.com

